Тульская область

	Муниципальное образование  Яснополянское  Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	От  07 ноября    2012 года
	№ 541

Об  утверждении   перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных к обязательным работам на 2-ое полугодие 2012 года.
     Рассмотрев обращение филиала по Щекинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Тульской области в соответствии со статьями 49 Уголовного Кодекса РФ, Федеральным законом от 30.12.2006 года № 273- ФЗ «О внесении изменений в статью 25 Уголовного- исполнительного кодекса Российской  Федерации», на основании Устава  муниципального образования  Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

       1. Утвердить перечень организаций, принимающих во 2-ом полугодии 2012 года для отбывания наказания осужденным к обязательным работам(приложение).
       2. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

  Глава муниципального образования

  Яснополянское Щекинского района                                        Л.А. Лобанова

                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                         К постановлению администрации

                                                                                                                                                         МО Яснополянское

                                                                                                                                                         Щекинского района

                                                                                                                                                         0т.07.11.2012года №541
Перечень

Организаций, принимающих для отбывания наказания  осужденных к обязательным работам на 2012 год.

	 Наименование

 организации
	Вид и характер работы
	Количество бронируемых рабочих мест
	Время суток предполагаемого  трудоиспользования  осужденных
	 Предполагаем трудоиспользовании в выходные дни

	МО Яснополянское
	Уборка территории
	               1
	дневное
	возможно

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                         Л.А. Лобанова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Щекинскому

Району ФКУ УИИ УФЧСИН России

По Тульской области                                                              Д.Г. Каргальский